
Tíha

Jan Spálený

Nic není těžší, než pohled
To ví každej, kdo ho zdvíhá
Od sklenice z dojížďáku
To je tíha, to je tíha
    
Víc váží snad jen tečka
Do který se všechno sbíhá
Stoly, křivdy, lásky,  stíny
To je tíha, to je tíha
    
Poslyš, Jeffe, to je tíha
Úplně tě zavalí
Ale proto jsi sem přišel
Dávno jsme tě čekali
    
Nic není těžší než Máňa
Řek to každej, kdo s ní líhá
Žádný včera, žádný zejtra
Jenom tíha, jen ta tíha
    
Nic není těžší, než zmizet
Odtud, kde se všechno míhá
Objala tě centrifuga
Svět je šmouha, a ta tíha
    
Starej brachu, to je tíha
Do země tě zatlačí
Až se změníš v hnědý uhlí
Jako kdysi bodláčí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

